
 
Kuntalaisaloite vuosittainen kulttuuriapuraha 
 
Khall 19.08.2024 § 156  
  
 

Vuosittainen kulttuuriapuraha 
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Aloitteen julkaisupäivämäärä 12.7.2024 
 
Kunnassamme vuosittain yksityishenkilöille jaettava kulttuuriapuraha 
myönnetään nykykäytännön mukaan hakemusten perusteella.  
 
Hakemuksia tehtailevat usein samat henkilöt samankaltaisilla 
perusteilla, esimerkiksi vähäisen kirjallisen tuotannon julkaisua 
varten. Lisäksi hakemuksia tulee niin vähän, että ne ovat menneet 
perättäisinä vuosina samoille henkilöille.  
 
Tämä tulisi muuttaa siten, että sama henkilö ei voi saada 
peräkkäisinä vuosina apurahaa, vaikka muita hakemuksia ei olisi 
tullut. Tällöin apurahaa ei tulisi jakaa ollenkaan.  
 
Nykykäytäntö herkästi yksipuolistaa käsitystä kulttuurista ja antaa 
esim. nuorille viestiä siitä, että heillä ei ole edes mahdollisuutta 
hakea apurahaa.  
Jatkossa käytäntöä tulisi muuttaa siten, että apuraha kohdistuu 
enemmän nuoriin. Asiasta tulee tiedottaa nuoria sellaisilla kanavilla, 
jota he seuraavat, esim. sosiaalinen media. Nuoret eivät painettua 
lehteä eikä kunnan nettisivuja lue. Koulun rooli on tiedottamisessa 
myös tärkeä.  
 
Esimerkiksi jollain koulun oppitunnilla voisi olla sellainen kokeilu, että 
jokainen oppilas kirjoittaa jonkilaisen apurahahakemuksen itselleen 
tärkeään asiaan tai harrastukseen liittyen. Hakemus voisi olla 
hyvinkin vapaamuotoinen ja yksinkertainen.  
 
Esimerkki 1: "Harrastan vanhoja radioita. Haluan ostaa juotoskolvin 
niiden korjaamiseen."  
Esimerkki 2: "Haluaisin osallistua ensi kesänä tanssileirille, mutta 
vanhemmillani ei ole varaa sen maksamiseen. Tämän apurahan 
avulla saisin leirin maksettua."  
Esimerkki 3: " Haluaisin pitää valokuvanäyttelyn kirjastossa ja 
apurahalla voisin tehdä kuvistani tauluja."  
 
Nuorisokulttuuria on mm. myös:  
- musiikki  
- taide (maalaminen, graffitit)  
- teatteri  
- käsityöt  
- kirjoittaminen  
- retkeily ym. luonnossa liikkuminen  
- valo- ja videokuvaaminen  
...ja paljon muuta  



 
Yhteenvetona: kulttuuriapurahaa nuorille, heissä on tulevaisuus! 
 
Vastuuhenkilö 
Sirkka Malinen 
 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kari Pentti 
 

Päätösehdotus Kuntalaisaloite siirretään sivistys- ja hyvinvointilautakunnan 
käsiteltäväksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin. Heikki Malinen poistui kokouksesta pykälän käsittelyn 
ajaksi esteellisenä (osallisuusjäävi). 
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Kunnan avustuksia haetaan keväisin kunnan muiden 
palvelualueiden avustusten kanssa samaan aikaan. 
 
Alavieskan kunta ilmoitti haettavaksi vuoden 2024 avustuksia 
seuraavasti: 
 
”1) Yleishyödylliset avustukset mukaan lukien avustukset kylien 
kehittämiseen. 
2) Liikuntatoimen, kulttuuritoimen ja nuorisotoimen avustukset 
paikallisille  
    yhdistyksille ja nuorten itsensä järjestämän toiminnan tukemiseen. 
3) Kulttuuriapurahat yksityisille.  
4) Yksityistie- ja metsätieavustukset Tekninen lautakunta ilmoittaa 
haettavaksi avustukset Alavieskan kunnan alueella olevien 
yksityisteiden ja metsäteiden kunnossapitoon vuodelle 2024. 
Yksityisteiden kunnossapitoavustusta myönnetään vähintään 50 m:n 
pituiselle yksityistielle, jolla on vakituista asutusta. Tarkemmat 
avustuskriteerit ja tarkemmat ohjeet löytyvät kunnan nettisivuilta. 
Avustusta haetaan vuosittain sähköisellä lomakkeella huhtikuun 
aikana 1.4.2024 – 30.4.2024.  
Kohdan 1 avustuksia haetaan kunnanhallitukselta, 
kohtien 2 ja 3 sivistys- ja hyvinvointilautakunnalta ja 
kohdan 4 tekniseltä lautakunnalta.  
 
1–3 kohtien hakemukseen tulee liittää tilinpäätös, toiminta- ja 
tilintarkastuskertomus vuodelta 2023, toimintasuunnitelma ja 
talousarvio vuodelle 2024 sekä käyttötilitys vuoden 2023 
avustuksesta.” 
 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää nuorisoavustuksista ja 
kulttuuriavustuksista. 
 

Esittelijä Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Tuulia Säkkinen 
 



Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää, että avustusten 
saamiseksi on laadittu hyvät ohjeet, joita ei ole tarvetta muuttaa.  
 
Avustuksen hakijat joutuvat perustelemaan hakemuksensa ja 
toimittamaan selvityksiä mm. selvityksen edellisen avustuksen 
käytöstä. Sivistys-ja hyvinvointilautakunta käsittelee joka vuosi 
hakemukset ja käyttää päätöksissään kokonaisharkintaa.  
 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta merkitsee kuntalaisaloiteen 
käsittellyksi. 
 

Päätös Päätettiin esitetyn mukaisesti. 
 


